江田島市教育委員会会議録

平成２４年１１月１９日（月），平成２４年第１３回教育委員会会議定例会を大柿分庁舎

301会議室において開催しました。

１ 開会及び閉会に関する事項

  開会   午前   ９時 30分

  閉会   午前   ９時 50分

２ 出席委員

  委 員 長      平 上 博 文

  委員長職務代理者      木 葉 登喜夫

  委   員         坪 木 一 恵

  委   員         樋 上 美由紀

  教 育 長         万 治  功

３ 出席説明員

  教 育 次 長        横 手 重 男

  学校教育課長        田 中 祐 二

  生涯学習課長        宇 根 英 治

４ 事務局

  学校教育課

   課長補佐   田原 留美子

５ 傍 聴 人

  な し

６ 議事日程

（１） 教育長報告

（２） 会議録署名委員の指名

（３） 報告・協議１ 叙勲候補者（教育功労）の推薦につき同意を求めることについて

（４） その他

７ 議事の大要

  ○ 平上委員長

ただ今から第１３回江田島市教育委員会会議定例会を開催します。

    本日の議事日程は，あらかじめお手元に配布したとおりです。出席委員は５名で定

足数に達しています。

  ○ 万治教育長

    それでは，日程第１，教育長報告を行います。（省略）

  ○ 平上委員長

    以上で教育長報告を終わります。

  日程第２ 本日の会議録署名委員の指名は会議規則第１７条の規定により，あらか

じめ署名委員の順番を決めていますので坪木委員にお願いします。

〇 平上委員長

  日程第３ 報告協議１の「叙勲候補者（教育功労）の推薦につき同意を求めること

について」は非公開としたほうが望ましいと考えますが，どうでしょうか。

                             （全員異議なし）

〇 平上委員長

  全員賛成と認めます。

  従いまして，本日の議題の，日程３ 報告・協議１の「叙勲候補者（教育功労）の

推薦につき同意を求めることについて」は，公開しないで審議することといたします。

   以上で平成２４年江田島市教育委員会第１３回定例会を閉会します。

   次の教育委員会会議は１２月１７日（月）に開催します。

    江田島市教育委員会会議規則の規定により，ここに署名する。

      江田島市教育委員長

      署 名 委 員